



## Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 11080001 - DATA: 11/08/2023 - VALOR: R\$ 11.489,20**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMB	<b>ÓRGÃO</b> 00 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 00.00 - CAMARA MUNICIPAL	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 28.145.501/0001-85 - W DE ALBUQUERQUE GRANGEIRO - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/08/2023	LIQUIDAÇÃO	63	2023	11.489,20





## Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142869	CENTRAL DE ALARME PROT ACTIVE FULL	2.00	700,00	1.400,00
142870	SIRENE	2.00	30,00	60,00
142871	SENSOR INFRARED SEM FIO	20.00	205,00	4.100,00
142872	TECLADO SEM FIO P/ CENTRAL ALARME	2.00	300,00	600,00
142873	MÓDULO GPRS 4G	2.00	320,00	640,00
142874	CONECTOR RJ 45	8.00	0,45	3,60
142875	PARAFUSO 6MM	94.00	0,25	23,50
142876	BUCHA W-MU PEAD C/ ANEL 6,0MM	94.00	0,45	42,30
142877	DVR DE 16 CANAIS 1080P LITE DVR HIBRIDO COM SAIDA BNC	1.00	800,00	800,00
142878	CAMERA BULLET ANALÓGICA 2MP RES1080P 20M LENTE 2,8 MM	16.00	145,00	2.320,00
142879	FONTE 12V/20A GRADEADA	1.00	100,00	100,00
142880	HD 2 TB SEAGATE SKYHAWK	1.00	475,00	475,00
142881	CABO TRANCADO 4MM CFTV BC CX100M 2X26 AWG DUPLA BLINDAGEM	900.00	0,90	810,00
142882	CAIXA ORGANIZADORA P CONECTOR CFTV	16.00	3,50	56,00
142883	CONECTOR BNC MACHO	34.00	1,20	40,80
142884	CONECTOR DE FONTE BORNE MACHO (P4 MACHO)	18.00	1,00	18,00

**Quantidade:1**

**Total: 11.489,20**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/09/2023	PAGAMENTO	06090001	2023	11.489,20

**Quantidade:1** **Total: 11.489,20**

